MIRRI325.12A-125A
Monimittarikeskus 325.12A 125A IP20 FE
Tuotemerkki: UTU
GTIN: 6410033314724
Sähkönumero: 3331472
Monimittarikeskus IP20 (lisäosa). Pinta-asennukseen, ilman pääkytkintä.
Nimellisvirta 125A. Kaksitoista mittaripaikkaa. Syöttö alhaalta ja lähdöt
ylhäältä. Lisävarusteena ovi 3331697.
ETIM-tiedot:
Nimellisvirta 125 A
Mittariristikkojen määrä 12
Tariffikäskylaitepaikkojen määrä 0
Alapuolisella kytkentätilalla puristimilla
Asennustapa pinta-asennus
Materiaali [EV000160]
Moduulirivien määrä 4
Kenttien lukumäärä 1
Asennuslevyllä ei
Kotelointiluokka (IP) IP20
Leveys 600 mm
Korkeus 2024 mm
Syvyys 100 mm
Upotusleveys 0 mm
Upotuskorkeus 0 mm
Upotussyvyys 0 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
MIRRI325.12A-125A
1